Начальнику Абонентской службы

      ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

      Е.А. Шиншиной

                                                                от ______Иванова И.И.____________
                                             проживающего по адресу:

                                                                   ____г. Курган,  ул. Гоголя, 78-1______
                                                                  тел.: ____89129790000,    123-456
№ лицевого счета ____23681________
Заявление

        Прошу Вас сделать перерасчет по причине снятия счетчика и производить начисления по нормативу по количеству прописанных человек с 01.09.2012 г.
(временного отсутствия, изменения численности прописанных человек, изменения типа учета газа: по счетчику /по нормативу потребления/, отключения от газоснабжения, другое) (нужное вписать) на основании приложенных документов.

Приложение:
1. Акт снятия счетчика.
___05.09.2012_______ Дата                                ___Иванов_________ Подпись